SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC NĂM 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐTDVC Tuyên Quang, ngày 03 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 1, kỳ thi tuyển viên chức năm 2020

của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2112/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức

năm 2020; Văn bản số 4181/UBND-NC ngày 29 tháng 10 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc tuyển dụng viên chức năm 2020;

 Căn cứ Kế hoạch số 06-KH/BCĐ ngày 22 tháng 9 năm 2021 của Ban chỉ đạo

tuyển dụng công chức, viên chức tỉnh Tuyên Quang Tổ chức thi tuyển công chức,

viên chức của tỉnh năm 2021; Kết luận số 15-KL/BCĐ ngày 12 tháng 11 năm 2021

của Ban chỉ đạo Tuyển dụng công chức, viên chức tỉnh Tuyên Quang về một số nội

dung tổ chức thi tuyển viên chức vòng 1 của tỉnh năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-STP ngày 05 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2020,

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2020 Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang thông

báo kết quả thi vòng 1 (thi trắc nghiệm trên máy tính), kỳ thi tuyển viên chức năm 2020

của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang (Có Biểu kết quả thi vòng 1 kèm theo Thông báo này).

Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả thi trắc nghiệm trên máy tính theo quy định

tại điểm b khoản 3 Điều 15 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP.

2

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang

(địa chỉ: https://tuyenquang.gov.vn/), Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Tuyên

Quang (địa chỉ: http://tuphaptuyenquang.gov.vn/) và niêm yết tại trụ sở làm việc của

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang./.

Nơi nhận:
- BCĐ TDCCVC tỉnh;               (Báo cáo)
- UBND tỉnh;
- Giám đốc Sở Tư pháp;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Đoàn Giám sát TDVC tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Sở Thông tin và truyền thông
(phối hợp đăng tải Cổng TTĐT tỉnh);
- Thành viên HĐTDVC của STP;
- Ban GSTDVC Sở;
- Trang thông tin điện tử STP (đăng tải);
- Niêm yết tại trụ sở STP;
- Trung tâm TGPLNN;
- Văn phòng Sở;
- Thí sinh dự thi vòng 1;
- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Nguyễn Hữu Trúc

https://tuyenquang.gov.vn/
http://tuphaptuyenquang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-05T14:43:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Trúc<nhtrucstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-05T21:04:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-05T21:05:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!